
__________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________ 
 

ПРИКАЗ  

№ 299   ОД                                                                                                              от 01.09.2025 г. 

 

 

О назначении ответственных    

о мониторинге социальных сетей обучающихся 

 

 

В целях выявления факторов распространения информации, склоняющей 

несовершеннолетних к асоциальному поведению и создания психологической безопасной 

среды как системы условий формирования здоровой личности  
 

 

приказываю: 
 

 

1. Назначить ответственного за проведение мониторинга аккаунтов в социальных 

сетях учащихся «группы риска» зам. директора по ВР Гвоздикову Н.В. 

2. Классным руководителям проводить мониторинг социальных сетей учащихся 2 

раза в месяц со сдачей отчетов ответственном Гвоздиковой Н.В. 

3. Организовать разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) и учащимися по работе с Интернет-ресурсами в безопасном 

режиме. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                   Л.Г. Гафиятуллина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

    Гвоздикова Н.В. 

            . 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3» 

 г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

ул. 8 Марта, д.30, 

 г.Альметьевск, 423450 

 

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ 

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  

БЮДЖЕТ 

БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

8 Март ур., 30 нчы йорт, 

Әлмәт шәһәре, 423450 

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

